
РЕШЕНИЕ № 50 
25.03.2021 год. 

 
Промяна в състава на Обществения съвет към Община Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от  ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от Закона за социално 
подпомагане и чл. 52, ал. 1 от Правилника за прилагане на закона за социално 
подпомагане, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 Изменя Решение № 35/20.12.2019 г., като състава на Обществения съвет става 
 
Председател на Обществения съвет:  Таня Христова – Кмет на Община Габрово 
 
Членове:  
 1. Галя Врачанова - Златева - Директор на Регионална дирекция „Социално  
     подпомагане“ - Габрово; 
 2. Даниела Маринова – Директор на дирекция „Бюро по труда“ - Габрово; 
 3. Климент Кунев – Председател на Общински съвет Габрово; 
 4. Радослава Христова – Директор на дирекция „Социално подпомагане“ –  
     Габрово; 
 5. свещ. ик. Руслан Личев – Архиерейски наместник на Габровска духовна  
     околия; 
 6. Стефан Стойчев – Директор на Секретариата на Областен Съвет на БЧК  
     Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:         /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


